
 

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 

 ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
 Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 415 

 
VITP11VD_191020 

 Odbor výstavby, Vidimova 1325, Praha 4, Telefon: 267 902 111 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Sp. značka: OV/22/070209/Kut 

Čj.: MCP11/23/051615/OV/Kut Praha, 04.08.2023 

Vyřizuje: Mgr. Lucie Kutnarová 
Telefon: 267 902 334 

e-mail: kutnaroval@praha11.cz  

 

 

VÝZVA 

VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 
 

JUDr. Miloš Červenka,  

a NAVETINA a. s., IČO 27632521, V Parku 2294/4, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414,  

které zastupuje Frank Bold advokáti, s. r. o., IČO 28359640, Údolní 33, 602 00  Brno 

podali 21.07.2023 pod č. ev. MCP11/23/049388 odvolání proti rozhodnutí, které 22.06.2023 pod spis. zn. 

OV/22/070209/Kut a čj. MCP11/23/036547/OV/Kut vydal Úřad městské části Praha 11, odbor výstavby 
jako vodoprávní úřad na základě žádosti o povolení stavby vodního díla nazvaného: 

Stavba č. 40555 Zokruhování výtlačného řadu Praha východ  

etapa 0001 - DN 800 2. část Pitkovice - Újezd u Průhonic 

Praha, Pitkovice, Křeslice, Újezd u Průhonic, 

 

kterou 30.11.2022 podalo 

Hlavní město Praha, zastoupené Pražskou vodohospodářskou společností, a. s., IČO 25656112, 

Evropská 866/67, 160 00  Praha 6-Vokovice, 

kterou zastupuje PUDIS a. s., IČO 45272891, Podbabská 1014/20, 160 00  Praha 6-Bubeneč. 

 

Správní orgán Vám podle § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
zasílá stejnopis podaného odvolání a současně Vás 

v y z ý v á, 

abyste se k němu vyjádřil ve lhůtě 7 dnů ode dne doručení této výzvy. 
 

 

 
 

 

 

 
 

  

Mgr. Lucie Kutnarová 
oprávněná úřední osoba 

 

 
  



Č.j. MCP11/23/051615/OV/Kut str. 2 

 
Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce a současně zveřejněna způsobem umožňující 
dálkový přístup po dobu 15 dnů, 15. dnem po vyvěšení na úřední desce správního orgánu, 

který písemnost doručuje, je písemnost považována za doručenou. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 

 

 
 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 

 
 

 

Příloha: 

- stejnopis podaného odvolání 

- stejnopis odůvodnění odvolání 

 

 

 

 

Obdrží: 
účastníci (do vlastních rukou) 

PUDIS a. s., IDDS: hd4fwa5 

ÚMČ Praha 22 - úřední deska, IDDS: 42ebvne, s žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů 
a podání zprávy o zveřejnění 

Městská část Praha-Křeslice, úřední deska, IDDS: 5z8aktm, s žádostí o zveřejnění na úřední desce 

po dobu 15 dnů a podání zprávy o zveřejnění 

ÚMČ Praha 11 - úřední deska s žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů a podání zprávy 
o zveřejnění - s účinky doručení 

Městská část Praha-Újezd, úřední deska, IDDS: 2w9bx6s, s žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 

15 dnů a podání zprávy o zveřejnění 
 

 


		2023-08-04T07:54:46+0200
	Lucie Kutnarová
	oprávněná úřední osoba




